Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 п. Хинганск»

                                                     ПРИКАЗ

01.09.2014г.                             п. Хинганск                                         № 173

Об утверждении   расписания  повторной пересдачи промежуточной аттестации обучающими, имеющими академическую задолженность по одному или нескольким учебным предметам по итогам 2013/2014 учебного года в  МКОУ СОШ №4 п. Хинганск в 2014/2015 учебном году

 С целью организации работы по подготовке и проведению  промежуточной аттестации обучающихся, имеющих академическую задолженность по одному или нескольким учебным предметам по итогам 2013/2014 учебного года, в соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации  обучающихся, утвержденном приказом от 29.08.2013,  на основании решения педагогического совета  (протокол № 1 от 30.08.2014г) и заявлений родителей обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести повторную пересдачу промежуточной аттестации обучающими, имеющими академическую задолженность по одному или нескольким учебным предметам по итогам 2013/2014 учебного года   с 01.10.2014г по 10.10.2014г

2. Утвердить состав аттестационной комиссии  для проведения повторной пересдачи промежуточной аттестации:

· Филипенко Т.А    - директор школы (председатель комиссии)

· Улискова Е.М. – заместитель директора по УВР

· Мунгалова Н.С. – заместитель директора по ВР

· Ермоленко Е.А – руководитель ШМО точных наук

· Попова Г.М. – руководитель ШМО начальных классов

· Петелина Е.А.– руководитель ШМО  учителей - словесников

3.  Утвердить расписание  повторной пересдачи промежуточной аттестации обучающими, имеющими академическую задолженность по одному или нескольким учебным предметам по итогам 2013/2014 учебного года в  МКОУ СОШ №4 п. Хинганск в 2014/2015 учебном году (Приложение)

4. Учителям – предметникам организовать работу по подготовке обучающихся к повторной пересдаче промежуточной аттестации с 02.09.2014г

5.  Классным руководителям   довести информацию о перечне предметов и форме проведения повторной пересдачи промежуточной аттестации обучающихся до обучающихся и родителей  до 05 сентября 2014 года.

6. Заместителю директора по УВР Улисковой Е.М. разместить информацию о проведении повторной пересдачи промежуточной аттестации  на  информационном стенде и официальном сайте МКОУ СОШ№4 п. Хинганск

7. 15.10.2014г  провести административное совещание  по итогам повторной пересдачи промежуточной аттестации обучающихся.

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  по УВР Улискову Е.М.

Директор школы                                   Т.А. Филипенко

С приказом ознакомлены:

	 Улискова Е.М.
	Андрейченко Г.В.

	 Фролова Е.В.
	 Петелина Е.А.

	 Ермоленко Е.А.
	Мунгалов Д.А.

	 Лупеко И.А.
	Витенко Е.А.

	 Бородина Е.К

	 Первухина Н.К.

	 Сундуева П.К.

                                                                                                         Приложение

                                                                                  к приказу МКОУ СОШ №4 п.                           Хинганск

№ 173      от     01.  09.2014г
Расписание  повторной пересдачи промежуточной аттестации обучающими, имеющими академическую задолженность по одному или нескольким учебным предметам по итогам 2013/2014 учебного года в  МКОУ СОШ №4 п. Хинганск в 2014/2015 учебном году
	Дата
	предмет
	ФИ обучающегося
	время
	форма
	председатель
	комиссия

	01.10.2014г
	Русский язык
	1.Дружин Дмитрий
2.Юшков Вадим
	14.00
	тест
	Филипенко Т.А
	Улискова Е.М.

Попова Г.М

Андрейченко Г.В.

	03.10.2014г
	чтение
	Дружин Дмитрий
	14.00
	тест
	Филипенко Т.А
	Улискова Е.М.

Попова Г.М

Андрейченко Г.В.

	06.10.2014г
	математика
	1.Дружин Дмитрий
2.Огородникова Валерия

3.Старостин Михаил 4.Юшков Вадим
	14.00
	Контрольная работа
	Филипенко Т.А
	Улискова Е.М.

Ермоленко Е.А.

Андрейченко Г.В.

	07.10.2014г
	Английский язык
	Огородникова Валерия

Юшков Вадим Дружин Дмитрий
	14.00
	тест
	Филипенко Т.А
	Улискова Е.М.

Петелина Е.А.

Мунгалова Н.С.